

הדף	שם הדף	הרמז	הסוגיא בגמרא
קל"א 2א	מקל"א	מקל אליעזר ר' אליעזר	תניא: מכשירי מצוה דוחים את השבת דברי ר' אליעזר. ותניא: ר' אליעזר אומר - מכשירי שתי הלחם דוחים את השבת, וכן לולב וכל מכשיריו, וכן שופר, ורק ציצית לטליתו ומזוזה לפתחו לא דוחין שבת. ואין הלכה כר' אליעזר. הלכה: מכשירי מצוה אינם דוחין את השבת...
קל"ב 1ב	מקל"ב	מקלים בהרת	ת"ר: מילה דוחה את הצרעת, בין בזמנה בין שלא בזמנה, יום טוב אינה דוחה אלא בזמנה. ת"ר: "ימול בשר עורלתו" ואע"פ שיש שם בהרת יקוץ. הלכה: מילה דוחה את הצרעת, וכגון - נגע בהרת שעל העורלה.
קל"ג 3א	מקל"ג	מקלים ג' מילה, פריעה ומציצה	משנה: עושין כל צרכי מילה, מוהלין פורעין ומוצצין. "כל צרכי מילה" לאתווי מאי? לאתווי הא דת"ר - המל, כל זמן שעוסק במילה - חוזר גם על ציצין שאינם מעכבים, פירש - אינו חוזר. הלכה: מלין, פורעין ומוצצין הדם בשבת.
קל"ד 1ב	מקל"ד	מקלים לדלות כדי לרחוץ כולו	משנה: מרחיצין את הקטן, בין לפני מילה בין לאחר המילה, ומזלפין עליו ביד אבל לא בכלי, ר' אליעזר בן עזריה אומר - מרחיצין. הלכה: מרחיצין את הקטן כל גופו בשבת, לפני ואחרי המילה, מפני הסכנה.
קל"ה 1א	מקל"ה	מקלים להטיף למרות שחובל בתינוק	אמר ר' שמעון בן אלעזר: לא נחלקו ב"ש וב"ה על נולד כשהוא מהול שצריך להטיף ממנו דם ברית, מפני שעורלה כבושה היא. הלכה: תינוק שנולד כשהוא מהול צריך להטיף ממנו דם ברית, אך אסור להטיף בשבת.
קל"ו 1א	מקל"ו	מקלים לז' וח' נולד לשבע ושמונה	תניא: ספק בין שבע ספק בן שמונה - אין מחללין. אמאי? נמול כמאי נפשך: אם חי הוא - שפיר קא מהיל, ואם לאו - מחתך בבשר הוא? אמר מר בריה דרבינא: הכי נמי מהלינן ליה, לא נצרכה אלא למכשירי מצוה, ואליבא דר' אליעזר. הלכה: מלין אותו בשבת.
קל"ז 2א	מקל"ז	מקלים למחליף זכרים	תניא: אמר ר"מ - לא נחלקו על מי שהיו לו ב' תינוקות, אחד למול בער"ש ואחד בשבת, ושכח ומל של ער"ש בשבת - שהוא פטור, על מה נחלקו, על מל את של אחר השבת בשבת - שר"א מחייב, ור' יהושע פוטר. הלכה: בכל אופן שטעה ומל בשבת - פטור.
קל"ח 3א	מקל"ח	מקלים קשור לחוט	תני רמי בר יחזקאל: טלית כפולה לא יעשה (כעין אוהל), ואם עשה פטור אבל אסור. היה כרוך עליה חוט - מותר לנטותה לכתחילה. הלכה: טלית שהיתה מקופלת על גבי מוט או חוטים - מותר לנטותה בשבת, דמוסיף על אוהל עראי מותר.
קל"ט 3ב	מקל"ט	משמרת קלטה מים	משנה: נותנים מים על גבי השמרים בשביל שיצולו (שיהיו צלולים). הלכה: המשמר שמן או מים עכורים במשמרת שלהן - חייב. אבל מותר ליתן מים נקיים על גבי שמרים שבמשמרת כדי שיהיו צלולים לזוב.
ק"מ 2א	מק"מ	מנפה קליפת מזון היינו התבן בכברה	משנה: אין כוברין את התבן בכברה, ולא יתננו על גבי מקום גבוה בשביל שירד המזון, אבל נוטל הוא בכברה ונותן לתוך האבוס. הלכה: אין מנפים את התבן בכברה, דהוי כבורר, ולא יתננו במקום גבוה שיצא המזון ברוח, אבל מותר ליטול בכברה וליתן באבוס.